Darstellung gemal § 5, Abs. 2 BauGB

Art der baulichen Nutzung

0100 [ Wohnbauflache

0200 [ Gemischte Bauflache

0210 Dorfgebiet

0300 [ Gewerbliche Bauflache

0400 [ Sonderbauflache

0450 KA Landesbehodrden, Verwaltung

0445 Fernuniversitat, wissenschaftliche Einrichtungen,
technologieorientiertes Dienstleistungsgewerbe,
Landesbehorden,

0451 [FH] Fachhochschule

0452 KA Besondere kulturelle Einrichtungen

0443 GroBflachige Eizelnandelsbetriebe

0415 Uberregional bedeutsamer
Freizeit- und Erholungsschwerpunkt

0413 Campingplatzgebiet

0453 Festplatz, Ausstellungsgelande

0454 Go-Cart-Anlage, Motodrom

0455 Verwaltung allgemein

0456 O Sportlichen Zwecken dienende Einrichtungen

0457 cvzl  GUterverteilzentrum

Grunflachen

4000 [ Grunflachen

4010 Parkanlage

4085 ris] - Orflicher Freizeit- und Erholungsschwerpunkt

4060 = Freibad

4070 Friedhof

4020 #H  Dauerkleingarten

4040 Spielplatz

4050 % Grunanlage

4080 [R] Retensionsflache

Wasserflachen

5100 Wosserfiche

Bauliche Anlagen und Einrichtungen
fur den Gemeinbedarf

1001 [ Fliachen fur den Gemeinbedarf

1600 [ Offentliche Verwaltungen

1400 N Schule

1200 gy ©esundheifichen Zwecken dienende
Gebdude und Einrichtfungen

1300 pa Kulturellen Zwecken dienende
Gebdude und Einrichtfungen

1120 Jugendeinrichtfungen

1170 [ Alfeneinrichtungen

1180 Sonstige soziale Einrichtungen

1110 B Kindertageseinrichtungen / Kinderheim

1690 B2 Post und Fernmeldedienst

1500 Kirchen und kirchlichen Zwecken dienende
Gebdude und Einrichfungen

1800 O Sporr_l_ichen Zwec;kep dienende
Gebdude und Einrichtfungen

1710 X Schutzbauwerk

1680 Feuerwehr

1111 Sternwarte

2111

2100
2110nada

2121
2122
2123
2135

3000

3010
3040
3041

3220
3223

3030
3240

3210
3241

3242
3243

3111
3112

3122

8100

8250

6100
6200

FIdchen fur den Uberortlichen Verkehr
und fur die ortliche Hauptverkehrszuge

—— Bundesautobahnen und sonstige uberortliche
oder ortliche HauptverkehrsstraBen

Nachrichtliche Darstellung einer nach § 16
FSIrG bestimmten StraBentrasse

[d Offentliche Parkfldche

ﬁ Parkhaus
[?]  private Stellplatze

Ao Grenze der Ortsdurchfahrt

000o

FIdchen fur Versorgungsanlagen, fur die
Verwertung oder Beseitigung von Abwasser
und festen Abfallstoffen sowie fur Ablagerungen

FiIGchen fur Versorgungsanlagen oder fur die
Beseitigung von festen Abfallstoffen
Elektrizitat

Wasser

Pumpwerk

Abwasser

Regenbecken

Fernnwdarme

Ablagerung

Abfalll

Deponie
Kompostierungsanlage
Windenergieanlage

®C-C:0000060®

Fuhrung der Hauptversorgungsleitungen

-—e— Freileitungen uber 30 kV
—— Kabel Uber 30 kV

—— Gasfernleitung

Leitungen und Kabel liegen in der
Mitte von Schutzstreifen, deren
genaue Breite aus den Leitungsplanen
ersichtlich ist

Flachen fur Aufschuttungen, Abgrabungen oder
fur die Gewinnung von Bodenschatzen

AL

<
4 d
=

A A 4

h 4

FlGchen fur Aufschuttungen

E Flache fir Abgrabungen oder fiir die
Gewinnung von Bodenschatzen

FIdchen fur die Landwirtschaft und fur Wald

[ 1 Flache fur die Landwirtschaft
B Wald

7100

7102

9600

5302

W1
W2
W3 a b

9240

8200
zuku

7101

2200

2210
2231

2310
2315

2314
3150

9231
9232

RPNO

7104

7103

7105

4082

Sonstige Darstellungen gem. § 5,
Abs. 2 BauGB

Umgrenzung der Flache flr Nutzungs-
DOX beschrankungen oder fur Vorkehrungen zum
Schutz gegen schadliche Umwelteinwirkungen

=y Umgrenzung von Flachen far MaBnahmen zum
Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von Natur
und Landschaft

Kennzeichnungen und nachrichtliche Ubernahmen

Darstellung eines Siedlungsschwerpunktes

TOTTV,

E © Uberschwemmungsgebiet

V-V

W Wasserschutzgebiet Zone |
@ Wasserschutzgebiet Zone |
wuf  Wasserschutzgebiet Zone Il

SAN Sanierungsgebiet
YYg ©Grenze des adbbauwlrdigen  (in verbindung mit Fidchen
Gesteinsvorkommens fur Abgrabungen ... )

Besondere Anlagen zum Schutz gegen
schadliche Umwelteinwirkungen

=@ Flache fur Bahnanlagen
i1 4 Il Upberlagerte Darstellung einer Fldiche fur Bahnanlagen
® s-Bahn-Hattepunkt
] Umgrenzung der Fldchen fur den Luftverkehr
== Sonderlandeplatz
( mit zugehorigen Luftraumflachen )
Hubschrauberlandeplatz
—— Richtfunktrasse der Deutschen Telekom mit
—— Schutzzone
(o] Baudenkmal
o] Bodendenkmal
Vom Regierungsprasidenten nicht genehmigte
raumliche Teilbereiche
Umgrenzung der fur bauliche Nutzungen vorgesehenen
o FIGchen, deren BOden erheblich mit umweltgefahrdenden

Stoffen belastet sind ( fliichenhafte Kennzeichnung gem. § 5, Abs. 3 BauGB )

Alflasten ( symbolhafte Kennzeichnung gem. § 5, Abs. 3 BauGB )

Umgrenzungen von Schutzgebieten und Schutzobjekten
im Sinne des Naturschutzrechts

® X

Geschutzter Landschaftsbestandteil




